Dispensa de Licitação
Data de Publicação: 4 de fevereiro de 2026
Data de Abertura: 4 de fevereiro de 2026
Local: CENTRO ADMINISTRATIVO.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO E INSTALAÇÃO DE PORTÕES DE CORRER PARA A EMEF
BRASILINA ABREU TERRA.

VALOR:  R$ 5.400,00(CINCO MIL E QUATROCENTOS REAIS)

VIGÊNCIA: 60 (SESSENTA) DIAS.

FORNECEDOR: VILMAR MARTINS FAGUNDES- CNPJ 53.439.678/0001-31

Anexos

http://boavistadoincra.rs.gov.br/uploads/licitacao/21509/lm6kzTP9Hxs7BKMk5rSyrZKNxJmUvcmq.pdf
http://boavistadoincra.rs.gov.br/uploads/licitacao/21508/s0G9-s-A8B1StW3IZ1EVf7Fr0EQchrG7.pdf